СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.10 2022  года  №18                                                               с.Новошипуново

	О продлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Администрации Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Новошипуновский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Администрации Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края, утверждённого решением Совета депутатов Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края от 3 октября 2022 № 17, Совет депутатов Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Продлить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Администрации Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края с 01 ноября 2022 года по 20 ноября 2022 года (далее – Конкурс).

2.Провести конкурс 21 ноября 2022 года в 11часов по адресу: пл. Центральная 1 с. Новошипуново (здание Администрации сельсовета)
3.Подготовить для опубликования информационное сообщение Совета депутатов Новошипуновского сельсовета о продлении Конкурса.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Новошипуновский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                Е.В. Дроботова